
MARCHESATTRIBUES

PAR LA VILLE DE MANDUEL EN 2024

A noter; une consultation peut-etre lancee en annee N mais attribuee en N+l

Objet
Montant annuel

€HT

Montant global,
reconduction(3) incluse(s)

CHT
Datedebutdemarche DuMedumarch6

Dur6e d'^xecution
exemple; 0,6 = 6 mois

Datedefindemarche
recond incluses

Titulalre

(si groupement: nom du
mandataire)

Cpostal indiqu6
dans AE

VilIeindiqueedansAE Clauses Dev,Durabl<

R3-21 MAPA

(AC BC avec maxi)

Travaux de rtfection de la voirie

communale

100 000,00 € 400 000,00 €

19/03/2024 18/03/2028

2024-01 CFM

MAPA

'2024-04
CFM

CFM

2024-05

?024-06 CFM

2024-07

2024-08

£'••

1
2024-09

2024-10

2024-11

[2024-12

MAPA

MAPA w
Lot 1: Vlourd

Lot 2: Vleger

PSE maintenance

retenuesurlot2

MAPA

(AC BC avec maxi)

CFM

CFM

CFM

2024-13 MAPF

f£g

2024-15

MOE rafraichissement ecole Dolto 24 000,00 €

Veriflcation, controle et

maintenance des hydrants

Travaux SSI Foyer residence

autonomie

Travaux ascenseur Fournier

AMO Risques statutaires

Conventlon de prestatlons

prelevements + recherches
^^KS:i^@i

legionnellose

Rafraichissement des ecoles

Achat PL et VL

4 278,00 €

44 980,00 €

i9 927,00 eg

1 000,00 €

3 246,36 €

24 000,00 € 15/04/2024
mais notifre^u le 18

0824

89 999,00 € „,„,„„,. 5

Fln de la GPA

44 980,00 €

22/05/2024

30/09/2024

1 26/06/2024

18/06/2024

2 anscarcontratde

maintenance

pendant les 2 ans de

garantie
NotifalafinGPA prepa: Isemaine

W: 2 semaines

GROUPEMENT 30129

DAUMASTP/ BRAJA

LAUTIERMOUSSAC

EIBAT 30000

VEOLIA 30318

DEF 340000

COURTTERRASSEMENT 30230

Manduel

NIMES

ALES

Non

Non

MONTPELLIER Oui

BOUILLARGUES Non

Fin de la GPA

Notifdu marche

2024-13

12 985,44 €

SIGMARISKS

Laboratoire d'Analyse

CD30

01330

30000

VILLARSLES

DOMBES

Non

144 994,93 € 144 994,93 € 30/09/2024

lotl: .I^^^^Eil-otl: gele

NotifalafinGPA

t5 ans (2 ans de

[garantie+entretien

pendant3ans)

prepa:30/09/24

tvx:21/10/24

lot 1: lot 1:

Fin de la GPA

Mise en page et impression

bulletin municipal

MOE Travaux ascenseur Fournier

radars pedagogiques
Diag amiante GS Fournier

assurances risques statutaires

Achat de petits mat^riel de cuisine

Travaux de renovation des cours

de 1 accueil periscolaire maternel

F. DOLTO

Lot 2: 49 740 €

ttc+ PSE 13000

€ttc + PSE2

1521ttc

60 000,00 €

3 000,00 €

1194,00 €

4 980,00 €

33 999,87 €

5,000,00 €i

15 535,00 €

Lot 2: 55 SOOGttc Lot2 :A notification

60000.00G 04/10/2024

3 000,00 € 02/05/2024

maisnotifre^u le 18

0824

3 582,00 € 07/10/2024 3

4 980,00 € 24/10/2024

135 999,48 € 01/01/2025 4

20_QQO,OQ € 01/01/2025

15535,00 € 08/10/2024

Notifau 31/12/25

NotifalafinGPA

Lot2:

livraison le

18/10/24

Notifau 31/12/25

NotIfalafinGPA

Isemaine

4

Lot2:

18/10/2029

31/12/2025

Fin de la GPA

06/10/2027

A reception des

resultats

31/12/2028

Gibertet Mula

Lotl: gele j

Lot2:NimesVI

30100 Ales

Public Imprim

Elbat

Elan Cite

SOCOTEC

Groupement

Yvelin/Howden

Lloyd's/ActeVie

Venissieux Oui

Lotl: gele Lotl: gele Ou|

Lot2 :30900 Lot2 :Ntmes

69637

30900

44700
62450

34000

NTmes

Orvault

Avesnes-les-

Bapaume

Montpellier

Non

Non

Non

Non

NotifafindeGPA Isemainesde Notif a fin de GPA

prepa

Isemainedetvx

(demarragetvxle
23/1.0/24
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MARCHESATTRIBUES

PARLAVILLEDEMANDUELEN 2024

A noter: une consuttation peut-etre tancee en annee N mais attribuee en N+l

Objet
Montantannuel

€HT

Montant global,
reconductlon(s) incluse(s)

€HT
Dated6butdemarch6 Duroficiu marche

Dur6ed'6x6cution
exempie:0,6=;6mois

Datedefindemarch6
recond incluses

''ittJtafre

(si groupement: nom du
mandataire)

Cpostal indique
dans AE

VilleindiqueedansAE Clauses Dev.Durable

CFM (derogation) Refection du lavoir

MAPA

(AC BC avec maxi)

CFM

CFM

CFM

CFM

MAPA

CFM

CFM

relance lot 13 f & legumes

solution logiciels Abelium scolalre

& creche

solution logiciels Odyssee

etat-civil

diag/auditcantine

MAPA

solution logiciels Decalog

mediatheque

Achat vehicule lourd d'occasion

Travaux local poubelle -cantine

scoiaire

Coordonateur SPSjardin public

Travauxjardin publlc

43 935,00 €

25 000,00 €

2 940,75 €

1 472,68 €

438,50 €

1 505,57 €

84 050,00 €

10 248,00 €

2 460,00 €

43 935,00 € 09/10/2024

75 000,00 € 01/01/2025

11 763,00 € 01/01/2025

4 418,04 € 01/01/2025

438,50 € Noitif

6 022,28 € 01/01/2025

84 050,00 € notif

10 248,00 € 10/02/2025

2 460,00 € 28/01/2025

2 mois

3

1^1

3

116,3

4

IK1
1

Zmois

3

3

0,3

4

0,1

0,2

Reception des travaux 0,11

CFM (derogation au Fournttures livres non-scolaires 4 lots: 2500 €

CCPublique) HT/lot

40 000,00 € 01/01/2025

Maintehance et assistance des DAE

maintenance CVC ville et FRPA 15 000,00 €
'^S^:^.W.''-^ti^'S;a№^fr^SS.iS'^:.'.

2024-29

i2024-

ifc:.,.^

CFM

Centrale d'achat

CFM

CFM

CFM ^WS
CFM

Lufte contre nuisibles eglise

Controle regl UGAP/VERITAS

Marcoweb

application mobile

[ocation bungalow

Maintenance horloRe clocher

eglise

2 400,00 €

11 475,31 €

2 424,00 €

900,00 €

144,00 €

190,45 €

9 600,00 € 01/01/2025

11 475,31 € 01/01/2025

9 696,00 € 01/05/2024

38 700,00 € 01/06/2024

6 192,00 € 01/06/2024

01/10/2024

Le MaireJean-Jacques GRANAT
Le 2 9 JAN. 2025_

09/12/2024

31/12/2027

31/12/2028

31/12/2027

31/12/2024

31/12/2028

15/12/2024

09/02/2026

Date previsionnelle:

31/12/2025

Perez Ma^onnerie 30129

generale ABNtts
EURLESScale '" 30260

Abelium collectivites 35730

Odyssee infromatique 19360

Consell Departemental du 30000

Gard

Decalog 38170

Manduel

Quissac

Pleurtuit

Malemort

Nimes

Non

Oui

Non

Non

Non

-.^sss^

societ6 Froment 30320

Perez Ma^onnerie 30129

generale

Alpes Controles agence de 74940

NTmes

2 310,00 € 01/01/2025

60 000,00 € 15/01/2025

31/12/2027

31/12/2028

31/12/2028

31/12/2025

30/04/2027

31/12/2027

31/12/2028

30/09/2025

Lance en 2024 mais non

encore attribue

lot 1 livresjeunesse:

Librairie 1'eauvive

Lot 2 BD: librairie le

Bedephile

Lot3 romans adultes:

librairieTeissier

Lot4documentaires

adultes:

librairirie aux lettres de
sft-sffi'^'a

lon moulins I

Shiller France

Lance en 2024 mais non

encore attribue 3

Provence nuisibles

VERITAS

AGYSOFT

INTRAMUROS .|

LOCABAT

BodetCampanaire

Tous les lots

30000

Seyssinet-Pariset Non

Marguerittes Non

Manduel Non

Annecy Non

Non

Tous les lots: Non

NTmes

77600 Bussy Saint
Georges

13SSO

34790
33000
30034
30129

Velaux

Grabels

Bordeaux

NTmes

Manduel

Non

Non

Non

Non
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